UBND XÃ….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TÊN CƠ QUAN ĐKKD CẤP XÃ….
	Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

	[image: ]
	[image: ]……, ngày……tháng……năm 20.…

PHIẾU CUNG CẤP THÔNG TIN/YÊU CẦU THAY ĐỔI THÔNG TIN THANH TOÁN TRỰC TUYẾN LỆ PHÍ                             ĐĂNG KÝ HỘ KINH DOANH/HỢP TÁC XÃ [footnoteRef:0] [0:  Cơ quan ĐKKD cấp xã đính kèm Phiếu này dưới dạng file pdf và file word lên Hệ thống thông tin đăng ký hộ kinh doanh/hợp tác xã]

	Kính gửi:
	Cục Phát triển Doanh nghiệp tư nhân và Kinh tế tập thể - Bộ Tài chính

Họ tên người lập Phiếu:……………………...…………………….        Chức vụ:……………………………………….
Điện thoại:………………………………………..………………..         Email:…………………………………………
1. Trường hợp cung cấp thông tin lần đầu
	TT
	Nội dung
	Thông tin
	Ghi chú (nếu có)

	1
	Loại ngân hàng/kho bạc

	2
	Tên ngân hàng/kho bạc

	3
	Chủ tài khoản ngân hàng/kho bạc
	(Lưu ý: Chủ tài khoản là tổ chức, không phải là cá nhân)

	4
	Số tài khoản ngân hàng/kho bạc

2. Trường hợp yêu cầu thay đổi thông tin
	TT
	Nội dung
	Thông tin hiện tại
	Thông tin sau khi thay đổi
	Lý do thay đổi

	1
	Loại ngân hàng/kho bạc

	2
	Tên ngân hàng/kho bạc

	3
	Chủ tài khoản ngân hàng/kho bạc

	4
	Số tài khoản ngân hàng/kho bạc

(Tên Cơ quan đăng ký kinh doanh cấp xã)… cam kết chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính hợp pháp, chính xác và trung thực của thông tin cung cấp tại Phiếu này.
	NGƯỜI LẬP PHIẾU
(Ký tên, ghi rõ họ tên)

…………………………..
	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN ĐĂNG KÝ KINH DOANH CẤP XÃ
(Ký tên, đóng dấu)

……………………………

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: Tên CQ ĐKKD.
image1.png